
Projektleder til Futures Lab – barselsvikariat

Om jobbet:
Som projektleder i Futures Lab bliver du en central del af ITKs arbejde med at udvikle, modne og
gennemføre projekter i samarbejde med aktører i Aarhus Kommune, nationalt og internationalt.
Futures Lab arbejder særligt med projektudvikling, partnerskaber og funding inden for smart city,
digital innovation og nye teknologier.
Barselsvikariatet indebærer både projektudvikling og projektledelse på udvalgte projekter samt
bidrag til ansøgningsarbejde og samarbejder på tværs af ITK og kommunen.
Stillingen er på 37 timer og tidsbegrænset som barselsvikariat.

Du vil bl.a. arbejde med at:

Drive projektudvikling og projektledelse i Futures Lab●

Varetage projektledelse på udvalgte projekter og aktiviteter●

Bidrage til opbygning og vedligeholdelse af partnerskaber og konsortier●

Håndtere henvendelser om potentielle projektsamarbejder●

Bidrage til udarbejdelse af ansøgninger til nationale og internationale puljer●

Sikre overblik over fundingmuligheder og nye samarbejdsmuligheder●

Sikre struktur og overblik over projektøkonomi før, under og efter projekter●

Skabe og vedligeholde gode samarbejdsrelationer internt i ITK og med relevante

stabsfunktioner

●

Din profil:
Vi forestiller os, at du:

Har erfaring med struktureret projektledelse og kan sikre fremdrift i komplekse projekter●

Har forståelse for organisatoriske og politiske processer i en større, offentlig organisation●

Er stærk i formidling og kan kommunikere med både faglige og ikke-faglige målgrupper●

Arbejder selvstændigt, proaktivt og samtidig tæt koordineret med dit team●

Har gode relationelle kompetencer og trives med interessenthåndtering●

Har interesse for teknologi, innovation, borgerinddragelse og samskabelse●

Er analytisk, struktureret og samarbejdsorienteret●

Det er en fordel, hvis du har erfaring med projektudvikling, funding eller samarbejde på tværs af
organisationer – men det er ikke et krav.

Derfor skal du vælge os:
Vi tilbyder

Et spændende barselsvikariat med mulighed for at arbejde med aktuelle og

samfundsrelevante projekter

●

En arbejdsplads med stor grad af tillid, ansvar og fleksibilitet●

Dygtige og engagerede kolleger i et tværfagligt miljø●

Mulighed for faglig og personlig udvikling●

Løn og ansættelsesvilkår:
Løn og ansættelsesvilkår vil være i henhold til gældende overenskomst. Endelig lønfastsættelse
sker efter forhandling med den forhandlingsberettigede faglige organisation på baggrund af
kvalifikationer.
  
Ugentligt timetal: 37 timer
Der er tale om en tidsbegrænset stilling i perioden 7. april 2026 til ca. årets udgang. 

Hvis du vil vide mere:
Yderligere oplysninger om stillingen kan fås ved henvendelse til Lasse Ziska på telefon
+4529772980.

Ansøgning
Klik på ”Ansøg” nedenfor for at udfylde og sende din ansøgning. Alle felter med * skal udfyldes.
Først når du har modtaget en kvittering pr. e-mail, har vi modtaget din ansøgning.
 
Ansøgningsfrist:  15-02-2026
 



Vi forventer, at 1. samtale finder sted i uge 9.

Om os
Futures Lab er en del af ITK (Innovation, Teknologi, Kreativitet), som med ca. 60 medarbejdere
understøtter Aarhus Kommunes arbejde med digital innovation, smart city, nye teknologier og
tværgående samarbejder. Vi arbejder tæt sammen med både kommunale afdelinger, borgere,
virksomheder, universiteter og internationale partnere.
Kulturen i ITK er præget af høj faglighed, engagement, samarbejde og et uformelt arbejdsmiljø,
hvor der er plads til nysgerrighed, grin og nye idéer.

Om Aarhus Kommune
Aarhus Kommune er en af Jyllands største arbejdspladser, hvor 28.000 professionelle og
passionerede kollegaer hver dag arbejder for at gøre visioner til virkelighed og skabe værdi for
borgerne og samfundet omkring os. Vi er en arbejdsplads, der vægter faglighed og samarbejde
højt, og vi tror på, at vores forskelligheder er med til at gøre Aarhus en god by for alle. 
Sammen arbejder vi for en bæredygtig og inkluderende by, hvor både ansatte, borgere,
virksomheder og naturen kan trives og blomstre. Vi har ambitioner for byen – og for dig. Kom og
vær med! 
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